
ZARZĄDZENIE NR 63/2018 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego  w okresie od 

10.10.2018 r.  do 09.10.2021 r. w zakresie:  ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie mienia od 

ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenie 

mienia od kradzieży zwykłej, ubezpieczenie szyb od stłuczenia; ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk, ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, w tym członków OSP, ubezpieczenie 

komunikacyjne (OC, NNW,  AC,  Ass). 

 

Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tj. Dz. U. 

z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego  w okresie od 10.10.2018 r.  do 

09.10.2021 r. w zakresie:  ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie mienia od ognia i innych 

zdarzeń losowych, ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenie mienia od 

kradzieży zwykłej, ubezpieczenie szyb od stłuczenia; ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich 

ryzyk, ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, w tym członków OSP, ubezpieczenie 

komunikacyjne (OC, NNW,  AC,  Ass) w składzie: 

 

1. Katarzyna Pietrucha – przewodniczący komisji, 

2. Łucja Rochnowska – z-ca przewodniczącego, 

3. Leszek Talarek – sekretarz, 

4. Joanna Zaleśna – członek, 

5. Monika Olszewska – członek. 

§ 2. 

 

Komisja działa w ramach ustalonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tj. Dz. U. z 

2017, poz. 1579 z późn. zm.), przepisami wykonawczymi do wymienionej ustawy oraz zgodnie z Zarządzeniem 

65 Wójta Gminy Książki z dania 04 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Regulaminu Komisji Przetargowej 

powoływanej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia publicznego, 

którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30.000 euro. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Książki 

/-/  Jerzy Dutkiewicz 


